
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA  NR.62
din data: 02.03.2007

privind rectificarea bugetului anual de venituri si cheltuieli al Centrului 
Cultural Liviu Rebreanu Aiud

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD,
Având în vedere:

- Raportul  Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud înregistrat sub nr.2152 
din 16.02.2007;

-    Raportul  de avizare al  comisiei  de specialitate  nr  .I  -  Administraţie 
publică, juridică, buget finanţe a Consiliului local Aiud,

- prevederile Legii  nr. 486/2007 privind bugetul de stat pe anul 2007, 
- prevederile  art.39  alin.  (6)  din  Legea  nr.273/2006  privind  finanţele 

publice locale; 
- Hotărârea  Consiliului  Local  nr.19  din  18.01.2007  privind  aprobarea 

bugetului Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud pe anul 2007, 
În conformitate cu prevederile art.38, alin. (2) lit. b) din Legea nr. 215/2001 

privind administraţia publică locală, cu modificările şi completările ulterioare,
În  temeiul  art.  46  alin.(1)  şi   art.  120^7  alin.  (1)  lit.  b)  din  Legea  nr. 

215/2001  privind  administraţia  publică  locală,  cu  modificările  şi  completările 
ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E

Art. unic Se aproba rectificarea bugetului de venituri si cheltuieli şi a listei 
de investiţii  pe anul 2007 ale Centrului  Cultural  Liviu Rebreanu Aiud, conform 
anexelor 1 şi 2, parte integranta din prezenta hotărâre.

Cu ducerea la îndeplinire a prezentei  hotărâri  se încredinţează Centrul 
Cultural Liviu Rebreanu Aiud.

Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului judeţului Alba;
- Primarului municipiului Aiud;
- Serviciului Economic; 
- Centrului Cultural Liviu Rebreanu Aiud;
Se afişează la sediul Primăriei.

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează, 
Consilier ALEXA VICTOR  Secretar 

ECATERINA BÎRLOGEANU

A-PDF Merger DEMO : Purchase from www.A-PDF.com to remove the watermark

http://www.a-pdf.com


RECTIFICAT

 

2007 2007 col.2-1
0 1 2 3

VENITURI TOTAL din care 778.60 788.60 10.00

VENITURI PROPRII 532.60 542.60 10.00
VENITURI DIN SUBVENTII 246.00 246.00

CHELTUIELI  TOTAL din care 778.60 788.60 10.00

CHELTUIELI DE PERSONAL 401.40 401.40
CHELTUIELI MATERIALE 355.20 355.20
CHELTUIELI DE CAPITAL 22.00 32.00 10.00

EXCEDENT/DEFICIT 0.00 0.00 0.00

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Anexa nr. 1 la HCL nr.62/02.03.2007

Buget   venituri   si   cheltuieli  pe anul   2007
miilei

Buget Buget
rectificat rectificat

Nr.crt. Denumirea indicatorilor ianuarie martie Diferente

Consilier ALEXA VICTOR
Constrasemnează,
Secretar ECATERINA BÎRLOGEANU



LISTA INVESTITII PE ANUL 2007

col.2-col.1

TOTAL   din care: 22 32 10

A x x x

B x

C 22 32 10
12 12
10 10 x

10 10

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Anexa nr. 2 la HCL nr.62/02.03.2007

miilei
Nr. Denumire obiectiv Lista investitii lista investitii Diferente
crt la ianuarie 2007 la martie 2007

Lucrari in continuare

Lucrari noi din care:

Alte cheltuieli de investitii
   * leasing dacia logan an 2
   * dotare instrumente muzicale 
       si echipamente
*   licente office-11 buc

Contrasemnează,
Consilier ALEXA VICTOR Secretar ECATERINA BÎRLOGEANU



Secretar ECATERINA BÎRLOGEANU



LISTA

capitol.67.10
Total PREVEDERI    2007

TOTALA Col.5
la col.9

      DIN  CARE:
din Total

local
(col.10+11) stat

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
TOTAL din care: 32 32 32 32

A

B
* 
*
*

C 32 32 32 32
din care:

12 12 12 12
10 10 10 10

10 10 10 10

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,

Anexa la HCL nr. 62/02.02.2007

Obiectivelor de investitii pe anul 2007, cu finantare partiala sau integrala de la buget

INV(miilei)
C+M(miilei)

Nr. Denumirea obiectivului de Valoare Valoare 
crt, investitii,data inceperii executiei totala finantate  din:

si actul normativ de aprobare a SF actualizata
(HE si Aviz MF) Imprumut Credite Alte 

Surse bancare surse de la Transf.
proprii emisiuni externe constituite alocatii bugetul de la

de titluri neramburs. conf. bugetare bug.de
de valoare legii

Lucrari in continuare din care

Lucrari noi din care:

Alte cheltuieli de investitii

* dacia logan(achitare leasing an 2)
* dotare instrumente muzicale
   si echipamente
* licente office-11 buc

Contrasemnează,
Consilier ALEXA VICTOR Secretar ECATERINA BÎRLOGEANU


